

کارگران را در واگذاری سهام عدالت فراموش نکنید

[ad_1]

... همه بخش‌ها از رکود خارج شده‌اند و البته در یک بخش هنوز مشکل وجود دارد و آن بخش مسکن است که باید از رکود خارج شود. برای رکود در کتاب برنامه دولت دوازدهم نکاتی را ذکر کردم و هم اصولاً برای اقتصاد 2 برنامه مهم داریم. یک برنامه برای توسعه و یک برنامه برای حمایت. رئیس‌جمهور خاطرنشان کرد: در بخش توسعه می‌خواهیم که اقتصاد کشور را بزرگتر کنیم و در این زمینه نیاز به سرمایه و مدیریت و ...

... دولت دوازدهم این آمادگی را دارد، امیدوارم شرایط لازم برای چنین حرکتی آماده شود. رئیس‌جمهوری در ادامه این نشست خبری در پاسخ به پرسش خبرنگار افه اسپانیا درباره اینکه شما در دور اول ریاست‌جمهوری گفتید عده‌ای اجازه ندادند به همه وعده‌ها عمل کنید و در دور دوم هم قول دادید مردم به آزادی بیشتری ...

جامعه و حتی مردم عزیز رای دهنده به دولت کنونی باشد. بی‌شک شب‌ها و روزهای جشن و مصاحبه به زودی به پایان می‌رسد و باید برای همه مردم ایران، اعم از اقلیت و اکثریت فکری کرد و تدبیری اندیشید، بخصوص در مواجهه با برخی انتظارات و برخی وعده‌های مقید به قید زمان و همزمان با برخی مخاطرات و مشکلات. 7- به عنوان نمونه، رئیس‌جمهور در مناظرات انتخاباتی با متهم کردن رقبا به عوام‌فریبی، وعده ایجاد سالانه ...

دوران بازگشت سلطنت مخالفت با اعدام دوباره در قلم حقوقدانان و مقالات جلوه‌گر شد. در این دوران بود ویکتور هوگو، نویسنده و سیاستمدار جمهوریخواه و دموکرات، با نوشتن کتاب آخرین روز یک محکوم و در رد اعدام به شدت مورد حمله سلطنت‌طلبان قرار گرفت. او که از طرفداران باکاریا بود در تمام زندگیش با قانون خون در برابر خون مبارزه کرد. ...

نهادهای فراقانونی در حوزه اقتصادی کشور انتقاد داشتند چه مشکلی وجود دارد که دولت از برخورد با این عناصر پرهیز می‌کند، گفت: ما دو کار اساسی باید انجام دهیم که تاکنون راه ما کامل نبوده؛ یکی

این است که اقتصاد را باید به مردم بدهیم، البته من معتقدم فرهنگ، مسائل اجتماعی و غیره را باید به مردم واگذار کنیم. **اگر مالیات نمی‌دهم بگویم چرا نمی‌دهم وی تاکید کرد: دولت وظایفش را درحی که قانون ...

چرا مردم به وعده‌های افزایش چندبرابری یارانه‌ها نه گفتند؟ شاید پاسخ این پرسش را بتوان با مرور تجربه سال‌های نه‌چندان دور پیدا کرد، بین سال‌های 89 تا 95. 27 آذر سال 1389 بود که محمود احمدی‌نژاد، با حضور در رسانه ملی، از آغاز جراحی بزرگ اقتصاد ایران سخن گفت و شروع اجرای قانون هدفمند کردن یارانه‌ها را رسماً اعلام کرد. از فردای آن روز، قیمت حامل‌های انرژی به یکباره افزایش پیدا کرد. قرار بود ...

دولت واقعا به تمام افراد نیازمند، یارانه 700 هزار تومانی پرداخت می‌کند؟ یا آنها همه وعده بود؟ سهام عدالت 10 میلیون تومانی، مورد دیگری بود که جهانگیری مطرح کرد. جهانگیری در مناظره اقتصادی کاندیداهای ریاست جمهوری گفت: ما سهام عدالت را واقعی خواهیم کرد. من به شما اطمینان می‌دهم شما 50 میلیون مردم ایران در کارخانه‌ها سهام دار خواهید شد، سه سال روی این طرح کار شد که سهام عدالت طوری ساماندهی شود که ...

حقوق شهروندی است. بی‌تردید، اجرای منشور می‌تواند بسترساز تحقق دیگر برنامه‌های دولت دوازدهم باشد. کوشش دکتر روحانی برای تحقق دولت قانونمدار در معنای تمام عیار آن می‌تواند آینده نظام جمهوری اسلامی و جریان اعتدالگرایی را تضمین کند./ آرمان امروز * استاد دانشگاه کلمات کلیدی علی‌اکبر گرجی از ندریانی انتخابات و دموکراسی ...

... 27- اخیرا سامانه اصلاح سهام عدالت راه اندازی شده است. توزیع سهام عدالت، به 50 میلیون ایرانی، برای دو دهک اول، معادل ارزش 2 میلیون تومان و برای بقیه حدود 1 میلیون تومان ثروت اولیه ایجاد می‌کند که ارزش آتی آن تابع عملکرد اقتصاد است. سهامداران می‌توانند این سهام را نقد کرده یا از جریان مستمر سود آتی آن منتفع شوند. (بیانیه برنامه‌های اقتصادی دولت یازدهم برای چهار سال آتی) ...

حوزه اقتصادی کشور انتقاد داشتند چه مشکلی وجود دارد که دولت از برخورد با این عناصر پرهیز می‌کند، گفت: ما دو کار اساسی باید

انجام دهیم که تاکنون راه ما کامل نبوده؛ یکی این است که اقتصاد را باید به مردم بدهیم، البته من معتقدم فرهنگ، مسائل اجتماعی و غیره را باید به مردم واگذار کنیم. **اگر مالیات نمی دهم بگویم چرا نمی دهم وی تاکید کرد: دولت وظایفش را در حدی که قانون گفته انجام می ...

درآمدن چرخ اقتصاد کشور و زندگی مردم است. یکی از مهم ترین و پرحاشیه ترین وعده های دولت یازدهم وعده برنامه 100 روزه تحول اقتصادی بود که با وجود اینکه رئیس جمهور در کنفرانس خبری 21 فروردین امسال دادن این وعده را دروغ مطرح شده توسط رسانه ها و نشانه بی عقلی دانسته بود. اما با وجود این مجددا وعده 100 روزه خود را تکرار کرد و گفت: ...

... رئیس جمهوری منتخب افزود: سندی که به عنوان اقدام عمل و یک توصیه است، سندی که دولت یازدهم به صراحت نوشته است آنهایی که با قانون، دین، اخلاق و فرهنگ ما سازگار نیست، نمی پذیریم و کان لم یکن است. ...

... جریان آینده جریان هرچه بیشتر به لحاظ اجتماعی و فرهنگی منعطف خواهد بود و جریانات متصلب که نخواهند با خواسته های مردم همراهی کنند، از صحنه های اجتماعی در یک فضای دموکراتیک آزاد مبتنی بر رقابت دور خواهند افتاد. به همین دلیل می توان از جهات پیش گفته مشابهت هایی را در حرکت عمومی مردم به سمت توسعه و پیشرفت، رفاه و آزادی و عدالت اجتماعی در مردم مشاهده کرد. ...

... اکنون باید منتظر ماند و دید آیا دولت واقعا به تمام افراد نیازمند، یارانه 700 هزار تومانی پرداخت می کند؟ یا آنها همه وعده بود؟ سهام عدالت 10 میلیون تومانی، مورد دیگری بود که جهانگیری مطرح کرد. جهانگیری در مناظره اقتصادی کاندیداهای ریاست جمهوری گفت: ما سهام عدالت را واقعی خواهیم کرد. من به شما اطمینان می دهم شما 50 میلیون مردم ایران در کارخانه ها سهام ...

... باید یک کسی شرکت عمومی غیردولتی را تفسیر کند. در دنیا خیلی از این چیزها وجود ندارد یا اقتصاد تعاونی، خصوصی یا دولتی است. هر شرکتی باید شفاف عمل کند و به مردم گزارش دهند که سودشان چقدر است کجا سرمایه گذرای کردند، حقوقشان چقدر بوده است. دکتر روحانی افزود: در موضوع حقوق هایی که در جریان انتخابات درست کرده بودند که البته دولت استقبال کرد و اشکالی از گذشته بود که رفع کردیم.

... 27- اخیراً سامانه اصلاح سهام عدالت راه اندازی شده است. توزیع سهام عدالت، به 50 میلیون ایرانی، برای دو دهک اول، معادل ارزش 2 میلیون تومان و برای بقیه حدود 1 میلیون تومان ثروت اولیه ایجاد می کند که ارزش آتی آن تابع عملکرد اقتصاد است. سهامداران می توانند این سهام را نقد کرده یا از جریان مستمر سود آتی آن منتفع شوند. (بیانیه برنامه های اقتصادی دولت یازدهم برای ...)

... جرج واشنگتن قصد داشت با رعایت عدالت حقوق سیاه پوستان را بدهد. وی می گفت: *who can make everything from nothing*? که ترجمه آن می شود چه کسی می تواند همه چیز از هیچ بسازد؟ من با توکل به خدا با هیچ هزینه ای پیروز انتخابات شدم. برخی افراد باور نمی کردند من بتوانم این پیروزی را بدست آورم البته یک ابتکار داشتم. ...

گرایی نسبت به اصلاح آن اقدام کند اما هنوز چنین اتفاقی نیفتاده و خواسته کارگران برای ساماندهی قراردادهای کار و تامین امنیت شغلی نیز به نتیجه ای نرسیده است اما آنگونه که معاون وزیر کار می گوید، هم اکنون اقدامات اداری و نامه نگاری ها برای بازگشت لایحه اصلاح قانون کار ادامه دارد و پس از بازپس گیری این لایحه، سلسله جلسات مشترک با حضور شرکای اجتماعی (دولت، نماینده کارگران و نماینده کارفرمایان) برای ...

... تأمین امنیت شغلی، به رسمیت شناختن حقوق صنفی و سپردن کار به دست اصناف، ایجاد فضایی مناسب برای فعالیت بخش خصوصی، سرمایه گذاری دولت در حوزه سخت افزاری سینما و... را می توان از جمله خواسته های سینماگران برشمرد که آنها کماکان بر آن تاکید و اصرار دارند. جام جم در گزارشی که می خوانید با برخی سینماگران گفت و گو کرده و نظر آنها را درباره خواسته ...

... توزیع سود سهام عدالت، افزایش یارانه افراد تحت پوشش کمیته امداد و بهزیستی و افزایش وام مسکن نیز از اقدامات عوام فریبانه دولت در شب انتخابات بود. ...

، حالا اگر کسی این دولت را هم قبول ندارد، بخاطر ملت و کشورش بیاید تا همه با هم کمک کنیم، دست هم را بگیریم و کشور را آباد کنیم. حتماً با همه وجودم تلاش خواهم کرد تا به آنچه وعده دادم عمل کنم. روحانی در پاسخ به سوال خبرنگار آسوشیتدپرس در خصوص

اینکه آیا در دور دوم ریاست جمهوری، امکان ایجاد گفتگوهای مستقیم بین ایران و آمریکا وجود دارد و چه زمینه های همکاری مشترک میان دو کشور می تواند وجود ...

... از دولت و وزیر صنعت، معدن و تجارت خواسته است تا بعد از خصوصی سازی، خود را از مسئولیت مبرا نداند و با دور نگهداشتن سیاسیون و دستگاه قضا از این فضای اقتصادی نهادهای مرتبط را برای بهبود وضعیت به وجود آمده مامور کند. واکنش تند زنگنه به دخالت نعمت زاده وزیر مسئول پتروشیمی من هستم نه نعمت زاده! زنگنه را برخی موفق ترین عضو تیم اقتصادی دولت می دانند و البته شخصی به ...

... بانک ها، بودجه و سرمایه خارجی در کنار هم قرار گیرد تا بتوانیم تحولی بزرگ در زمینه سرمایه گذاری و رشد به وجود بیاوریم. وی افزود: البته بخش دانش بنیان ما به طور مستقل کار خوبی تا حالا انجام داده و آن را تقویت خواهیم کرد. **تلاش می کنیم حقوق مستمری بگیران از تورم بیشتر باشد رئیس جمهوری گفت: در زمینه حمایتی نیز تلاش می کنیم فقر مطلق را تا پایان دولت دوازدهم از بین ...

... گفت: بصورت نمونه وزارت نفت قبل از انتخابات رقم های بزرگی را به عنوان پاداش و معوقات می دهد هم می تواند جزو تخریفات باشد. این استاد دانشگاه تاکید کرد: چه لزومی دارد در زمان برگزاری انتخابات یک وزارتخانه یک دفعه 6 میلیون تومان به حساب یک فرد واریز کند. یا اینکه به مردم وعده پرداخت سهام عدالت و به دهیاران وعده استخدام و به آنها وام ده میلیونی بدهد ...

... در قانون سیاست های کلی اصل 44 در نظر گرفته شده است که 80 درصد از سهام بنگاه های دولتی مشمول اصل 44، به بخش های خصوصی، شرکت های تعاونی سهامی عام و بنگاه های عمومی غیردولتی واگذار شود. هدف از این واگذاری ها تغییر نقش دولت از مالکیت و مدیریت مستقیم بنگاه به سیاست گذاری، هدایت و نظارت، در کنار توانمندسازی بخش های خصوصی و تعاونی در اقتصاد و حمایت از آنها ...

... وی خاطرنشان کرد: نه مردم به فریبکاران، مهم ترین بخش بود. تلاش کردند به مردم بگویند دین آنها در خطر است. می خواستند بگویند سند 2030 علیه دین مردم است، سندی که نه ما نه هیچ کشوری آن را امضا نکرده است. سندی که به عنوان یک توصیه است، سندی که دولت یازدهم به صراحت نوشته است با قانون، دین، اخلاق و فرهنگ ما

سازگار نیست. ...

به عنوان رسالت اسلام به روستاها فرستادند و بلندگو دستشان دادند و در روستاها تبلیغ کردند و گفتند به این دولت رأی ندهید چون دین شما از دست می رود، فریاد وا دینا و وا اسلاما سر دادند. رئیس جمهور همچنین گفت: این افراد خیلی کار زشت و بدی انجام دادند، خدا از گناهشان بگذرد، ان شالله و مردم هم از گناهشان بگذرند، معلمان هم خودشان می دانند و من هم به سهم خودم نمی گذرم. اقتصاد را باید ...

... دولت دوازدهم این آمادگی را دارد، امیدوارم شرایط لازم برای چنین حرکتی آماده شود. رئیس جمهوری در ادامه این نشست خبری در پاسخ به سوال خبرنگار افه اسپانیا درباره اینکه شما در دور اول ریاست جمهوری گفتید عده ای اجازه ندادند به همه وعده ها عمل کنید و در دور دوم هم قول دادید مردم به آزادی بیشتری دست پیدا کنند در حالی که مخالفان شما هستند؟، ...

... دشمنی با بهره گیری از ماجرای درگیری بین این دو بازیگر، داستان های دیگری هم درباره زنان روایت می کند؛ برای مثال، ماجرای دختر نوجوان دیویس در نقطه ای از داستان به حکایتی می پردازد درباره نقش مادران در شکل گیری شخصیت دخترانشان و اینکه دختران نمود بزرگ ترین خواسته ها و ترس های مادرانشان هستند. حتی آلیسون رایت و جکی هافمن هم سهم خود را از ماجرا می گیرند؛ رایت به عنوان دستیار صادق و وفادار ...

... به گفته وی، سه جانبه گرایی بر همکاری نمایندگان دولت، سازمان های کارگری و کارفرمایی مستقل در تنظیم روابط کار، طرح و تدوین مسائل و امور مربوط به کار اشاره دارد. بنابراین با در نظر گرفتن مطالب عنوان شده، بخش خصوصی کاهش سهم کارفرما در پرداخت های تامین اجتماعی و ایفای نقش فعال در اداره صندوق تامین اجتماعی در قالب سه جانبه گرایی را همراستا با خواسته های خود ارزیابی می ...

ad_2]]

Source link